
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 570/2023 

WÓJTA GMINY OSIĘCINY 

z dnia 13 października 2023 r. 

zmieniające uchwałę Nr XLV/337/2022 Rady Gminy Osięciny z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023r. poz.40, poz.572, poz.1463, poz.1688), art. 257, pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023r. poz.497, poz.1270, poz.1273, poz.1407, poz.1641, poz.1872) Wójt Gminy 

Osięciny zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/337/2022 Rady Gminy Osięciny z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia  budżetu  Gminy Osięciny na 2023 rok  zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 499/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 11 stycznia 2023r. 

- uchwałą Nr XLVI/344/2023Rady Gminy Osięciny z dnia 19 stycznia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 504/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 30 stycznia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 510/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 27 lutego 2023r. 

- uchwałą Nr XLVIII/358/2023Rady Gminy Osięciny z dnia 30 marca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 520/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 31 marca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 522/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 14 kwietnia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 525/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 26 kwietnia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 530/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 18 maja 2023r. 

- zarządzeniem Nr 531/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 23 maja 2023r. 

- zarządzeniem Nr 536/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 7 czerwca 2023r. 

- uchwałą Nr XLIX/373/2023Rady Gminy Osięciny z dnia 28 czerwca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 540/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 30 czerwca 2023r. 

- uchwałą Nr L/392/2023 Rady Gminy Osięciny z dnia 13 lipca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 545/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 17 lipca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 548/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 31 lipca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 551/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 18 sierpnia 2023r. 

- uchwałą Nr LI/394/2023 Rady Gminy Osięciny z dnia 30 sierpnia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 558/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 7 września 2023r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 października 2023 r.

Poz. 6435



- uchwałą Nr LII/397/2023 Rady Gminy Osięciny z dnia 21 września 2023r. 

- zarządzeniem Nr 566/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 4 października 2023r. 

- uchwałą Nr LIII/400/2023 Rady Gminy Osięciny z dnia 12 października 2023r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"Dochody budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie 50.698.493,83 zł., z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 42.494.770,62 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie  8.203.723,21 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia" 

2) § 1 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

"dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w kwocie  6.454.072,74 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

zarządzenia" 

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"Wydatki budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie  56.932.844,27 zł., z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie  41.412.789,27 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie  15.520.055,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia" 

4) § 2 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

"wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w kwocie 6.454.072,74 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszego zarządzenia" 

5) § 2 ust. 2 pkt.3 otrzymuje brzmienie: 

"wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 12.750.335,29 zł." 

6) § 2 ust. 2 pkt.4 otrzymuje brzmienie: 

"wydatki związane z realizacją zadań statutowych w kwocie  16.637.949,99 zł." 

7) § 2 ust. 2 pkt.5 otrzymuje brzmienie: 

"wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 5.503.681,00 zł." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

Zastępca Wójta 

Marek Roszak 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6435



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 570/2023 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 13 października 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 035 513,35 669 065,66 4 704 579,01  

 01095  Pozostała działalność 1 192 086,35 669 065,66 1 861 152,01  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 121 086,35 669 065,66 1 790 152,01 

 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 35 710,00 42 900,00 78 610,00 
 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 33 483,00 42 900,00 76 383,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

33 483,00 42 900,00 76 383,00 

 
852   Pomoc społeczna 1 070 364,00 2 560,00 1 072 924,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 63 020,00 2 560,00 65 580,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

42 960,00 2 560,00 45 520,00 

 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 32 000,00 16 000,00 48 000,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 32 000,00 16 000,00 48 000,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

30 000,00 16 000,00 46 000,00 
 

855   Rodzina 4 275 110,00 58 645,00 4 333 755,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
4 214 427,00 58 395,00 4 272 822,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

4 183 427,00 58 395,00 4 241 822,00 

 
 85503  Karta Dużej Rodziny 2 396,00 250,00 2 646,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6435



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 396,00 250,00 2 646,00 

 

           
Razem: 49 909 323,17 789 170,66 50 698 493,83  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6435



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 570/2023 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 13 października 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana 
 

Po zmianie 
  

             
010 

    
Rolnictwo i łowiectwo 5 678 077,35 669 065,66 

 
6 347 143,01 

  
  

01095 
  

Pozostała działalność 1 149 286,35 669 065,66 
 

1 818 352,01 
  

    
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 560,00 5 292,00 

 
15 852,00 

  
    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 805,76 904,93 
 

2 710,69 
  

    
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 258,72 129,65 

 
388,37 

  
    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 257,40 3 852,35 
 

21 109,75 
  

    
4300 Zakup usług pozostałych 19 100,20 2 940,00 

 
22 040,20 

  
    

4430 Różne opłaty i składki 1 099 104,27 655 946,73 
 

1 755 051,00 
  

751 
    

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
35 710,00 42 900,00 

 
78 610,00 

  

  
75108 

  
Wybory do Sejmu i Senatu 33 483,00 42 900,00 

 
76 383,00 

  
    

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 42 900,00 
 

42 900,00 
  

    
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 383,00 -590,22 

 
14 792,78 

  
    

4220 Zakup środków żywności 0,00 590,22 
 

590,22 
  

801 
    

Oświata i wychowanie 15 915 992,52 0,00 
 

15 915 992,52 
  

  
80113 

  
Dowożenie uczniów do szkół 775 000,00 0,00 

 
775 000,00 

  
    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 3 000,00 
 

28 000,00 
  

    
4300 Zakup usług pozostałych 590 000,00 -3 000,00 

 
587 000,00 

  

852 
    

Pomoc społeczna 2 369 681,00 2 560,00 
 

2 372 241,00 
  

  
85228 

  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 131 060,00 2 560,00 

 
133 620,00 

  
    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 960,00 2 560,00 
 

60 520,00 
  

854 
    

Edukacyjna opieka wychowawcza 57 000,00 16 000,00 
 

73 000,00 
  

  
85415 

  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 53 000,00 16 000,00 

 
69 000,00 

  
    

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 51 000,00 16 000,00 
 

67 000,00 
  

855 
    

Rodzina 4 544 643,00 58 645,00 
 

4 603 288,00 
  

  
85502 

  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 309 107,00 58 395,00 
 

4 367 502,00 
  

    
3110 Świadczenia społeczne 3 646 576,00 68 395,00 

 
3 714 971,00 

  
    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 442 866,00 -10 000,00 
 

432 866,00 
  

  
85503 

  
Karta Dużej Rodziny 2 396,00 250,00 

 
2 646,00 

  
    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 960,71 250,00 
 

2 210,71 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6435



 

900 
    

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 204 195,60 0,00 
 

6 204 195,60 
  

  
90095 

  
Pozostała działalność 274 628,00 0,00 

 
274 628,00 

  
    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 000,00 -10 000,00 
 

132 000,00 
  

    
4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 10 000,00 

 
70 000,00 

  

926 
    

Kultura fizyczna 3 502 140,00 0,00 
 

3 502 140,00 
  

  
92695 

  
Pozostała działalność 64 000,00 0,00 

 
64 000,00 

  
    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 6 000,00 
 

26 000,00 
  

    
4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 -6 000,00 

 
0,00 

  
             

Razem: 
     

56 143 673,61 789 170,66 
 

56 932 844,27 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6435



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 570/2023 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 13 października 2023 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana 
 

Po zmianie 

010 
    

Rolnictwo i łowiectwo 1 121 086,35 669 065,66 
 

1 790 152,01  
01095 

  
Pozostała działalność 1 121 086,35 669 065,66 

 
1 790 152,01    

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 121 086,35 669 065,66 
 

1 790 152,01 

751 
    

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
35 710,00 42 900,00 

 
78 610,00 

 
75108 

  
Wybory do Sejmu i Senatu 33 483,00 42 900,00 

 
76 383,00    

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

33 483,00 42 900,00 
 

76 383,00 

852 
    

Pomoc społeczna 42 960,00 2 560,00 
 

45 520,00  
85228 

  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42 960,00 2 560,00 

 
45 520,00    

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

42 960,00 2 560,00 
 

45 520,00 

855 
    

Rodzina 4 245 884,00 58 645,00 
 

4 304 529,00  
85502 

  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

4 192 427,00 58 395,00 
 

4 250 822,00 

   
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

4 183 427,00 58 395,00 
 

4 241 822,00 

 
85503 

  
Karta Dużej Rodziny 2 396,00 250,00 

 
2 646,00    

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

2 396,00 250,00 
 

2 646,00 

          

Razem: 
     

5 680 902,08 773 170,66 
 

6 454 072,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6435



Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 570/2023 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 13 października 2023 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie             
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 121 086,35 669 065,66 1 790 152,01 

 01095  Pozostała działalność 1 121 086,35 669 065,66 1 790 152,01 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 560,00 5 292,00 15 852,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 805,76 904,93 2 710,69 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 258,72 129,65 388,37 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 257,40 3 852,35 11 109,75 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 100,20 2 940,00 5 040,20 
  4430 Różne opłaty i składki 1 099 104,27 655 946,73 1 755 051,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 35 710,00 42 900,00 78 610,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 33 483,00 42 900,00 76 383,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 42 900,00 42 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 383,00 -590,22 14 792,78 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 590,22 590,22 

852   Pomoc społeczna 42 960,00 2 560,00 45 520,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42 960,00 2 560,00 45 520,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 960,00 2 560,00 45 520,00 

855   Rodzina 4 245 884,00 58 645,00 4 304 529,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
4 192 427,00 58 395,00 4 250 822,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 646 576,00 68 395,00 3 714 971,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 430 566,00 -10 000,00 420 566,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 2 396,00 250,00 2 646,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 960,71 250,00 2 210,71 

            
Razem: 5 680 902,08 773 170,66 6 454 072,74   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6435


		2023-10-23T10:22:02+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




